PORTARIA 19/2020
“EXONERA O SERVIDOR FÁBIO OLIVEIRA MACEDO DO CARGO DE PROCURADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARZEDO/MG”

A Presidente da Câmara Municipal, Sr. DANIELA CRISTINA TEIXEIRA SALLES, no uso legal das suas atribuições, notadamente o que dispõe o artigo 29, IX, da Lei Orgânica Municipal,

            CONSIDERANDO:

I. O artigo 47 inciso I da Lei Complementar nº 05/1997,
RESOLVE:
Art. 1º - Exonerar o servidor FÁBIO OLIVEIRA MACEDO, do cargo em comissão de Procurador da Câmara Municipal de Sarzedo.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Sarzedo, 28 de janeiro de 2020.
DANIELA CRISTINA TEIXEIRA SALLES
Presidente/2020